
Zapraszamy na Rodzinną Sobotę do Strefy Nowych Technologii w 

Centralnym Przystanku Historia 
Spędź interesujący dzień z rodziną w Strefie Nowych Technologii. Wspólna edukacja historyczna 

smakuje jeszcze lepiej. Przekonaj się, jak przyjemna potrafi być nauka za pośrednictwem nowych 

technologii. Zapraszamy do Centralnego Przystanku Historia przy ulicy Marszałkowskiej 107.   

Rodzinna Sobota w Strefie Nowych Technologii    
Sobotnie przedpołudnie czy popołudnie? Nieważne! Ważne, że razem; ważne, że w Strefie Nowych 

Technologii. Przyjdź z rodziną i weź udział w immersyjnej lekcji historii, na której poznasz historyczne 

ciekawostki, fakty i najważniejsze dokonania polskich bohaterów.  

Immersyjna lekcja historii to czas, w którym biorąc udział w edukacyjnych projektach Biura Nowych 

Technologii uczysz się poprzez zabawę. Strefa Nowych Technologii oferuje:  

 

• aż 3 gamingowe kapsuły ORB X GamePod. To futurystyczne, nowoczesne urządzenia, które 

podnoszą gamingowe doznania na wyższy poziom. W każdej kapsule znajduje się wygodny 

fotel, trzy monitory i wysokiej jakości peryferia. W kapsule zagrasz we wszystkie gamingowe 

projekty Biura Nowych Technologii wydane na PC. 

• 2 stanowiska VR (Virtual Reality). To zestawy złożone z dwóch kontrolerów i gogli. Dzięki 

technologii wirtualnej rzeczywistości przeniesiesz się wprost do realiów prezentowanego 

projektu. Stanowiska VR dostępne są dla wszystkich, którzy ukończyli 13 rok życia. 

Co to za projekty Biura Nowych Technologii IPN?  
Edukacyjne projekty Biura Nowych Technologii IPN to gry i aplikacje stworzone na PC, VR, a nawet 

urządzenia mobilne. Wszystkie te projekty odkryjesz w Strefie Nowych Technologii, a dodatkowo są 

one dostępne za darmo na platformie Steam. Możesz więc kontynuować zabawę u siebie w domu 

zupełnie za darmo.  

Zobacz wszystkie projekty Biura Nowych Technologii 

Zapraszamy na rodzinne spotkania z immersyjną edukacją historyczną  
Centralny Przystanek Historia zaprasza do spędzenia rodzinnej soboty w Strefie Nowych Technologii. 

Miejscu, w którym każde pokolenie może się czegoś nauczyć o historii i technologii.  

Centralny Przystanek Historia mieści się w budynku przy ulicy Marszałkowskiej 107, Strefa Nowych 

Technologii znajduje się na pierwszym piętrze. Zapraszamy do korzystania z wejścia od ulicy 

Świętokrzyskiej. Działamy od godziny 10 do 18.  

https://bnt.ipn.gov.pl/projekty/

